Республика Баш кортостан
Администрация сельского

поселения Сатыевский сельсовет
муниципального района

М иякинский район

452093, М иякинский район, с. Сатыево
тел./факс 3-17-89

Баш кортостан РеспубликаЬы Миэкэ
районы муниципаль районынын

Сатый ауыл
советы ауыл билэмэЬе

хакимиэте

452093, Миэкэ районы, Сатый ауылы
тел./факс 3-17-89

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» январь 2024 г. №8 «29» января 2023 года.

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения
Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан за 4 квартал 2023 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и Положением о бюджетном процессе в сельском поселении
Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета сельского
поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан от 10.06.2020 № 52 «Об утверждении Положения
о бюджетном процессе в сельском поселении Сатыевский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»
постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения
Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан за 4 квартал 2023 года по доходам в сумме
3947331,66 рублей, по расходам в сумме 4047054,85 рублей, с превышением
доходов над расходами (профицит) в сумме 99723,19 рублей и со
следующими показателями:

- по доходам бюджета сельского поселения Сатыевский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан за 4
квартал 2023 года согласно приложению № 1;

- по расходам бюджета сельского поселения Сатыевский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан за 4
квартал 2023 года согласно приложению №2;

- по источникам финансирования дефицита бюджета сельского
поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан за 4 квартал 2023 года согласно приложению №3.

2. Направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения
Сатыевскдй сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан за 4 квартал 2023 года в Совет сельского
поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан.

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
администрации сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального
района Миякинский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановлению оставляю за
собой.

Г лава сельского поо
Сатыевский сельсов З.М.Гафарова

Приложение N23 к Постановлению Администрации сельского
поселения Сатыевский сельсовет муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан от 29.01.2024 № 8

Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Сатыевский сельсовет
муниципального района Республики Башкортостан за 4 квартал 2023 года

Ед.Изм.: руб.

Код бюджетной
классификации

Наименование кода бюджетной
классификации

Назначено Сумма

01 05 00 00 00 0000  000 И зм енение остатков  средств  на
счетах  по учету средств  бю дж ета
сел ьского  поселения

‘ 138 937 ,35 99 723 ,19

01 05  02 0105  0000 510 Увеличение  прочих остатков
д ен еж ны х  средств  бю дж ета
сел ьского  поселения

-4 038  520,71 -4 048 308 ,56

01 05 02 0105  0000  610 У м еньш ение  прочих остатков
д ен еж ны х  средств  бю дж ета
сел ьского  поселения

4 177 458 ,06 4  148 031 ,75